
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 10» 

Приказ 
14.03.2024 № 23-од 

« О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации объекта 

социальной инфраструктуры и предоставляемых на нем услуг» 

На основании Приказа Минобрнауки России от 09.11.2015 N 1309 (ред. от 

18.08.2016) "Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом 

необходимой помощи" 

приказываю: 

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации объекта 

социальной инфраструктуры и предоставляемых на нем услуг: 

- Председатель комиссии: Н.В. Хакимова, директор 

-Члены комиссии: Е.М. Гаитова, заместитель директора по АХР; 

Н.А. Рубаха, специалист по ОТ и ТБ; 

В.И. Ржанников, техник. 

2. Комиссии провести обследование и паспортизацию объекта социальной 

инфраструктуры и предоставляемых на нем услуг. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор л <1< у Н.В. Хакимова 

С приказом ознакомлены: 

№п/п Дата ознакомления с 
приказом 

ФИО Подпись 

1. Гаитова Е.М. 

2. Рубаха Н.А. 

3. Ржанников В.И. 


		2024-03-21T10:21:15+0500
	Хакимова Наталия Викторовна
	я подтверждаю этот документ




